hodinu  pred začiatkom   

výkonu práce.  

3.2  Príkazca sa zaväzuje, že pre príkazníka zabezpečí: 

a) priestory na výkon práce 

3.3  Príkazca  sa  zaväzuje  uhradiť zástupcovi  príkazníka  dohodnutý  honorár  za  vykonanú 

produkciu  vo výške  1600,00 eur,  slovom:  Jedentisícšesťsto eur.  Dohodnutá odmena  

bude vyplatená v hotovosti  po  vykonaní  činnosti. 

Článok č. 4 

Záverečné ustanovenia 

4.1  Príkazník súhlasí,  aby boli jeho osobné údaje použité  pre  vnútornú  potrebu  príkazcu,   

podľa platných zákonov SR.